FoNTI: Le Lellis, Notam. etc., III, f. 1904. 

544. - (Si ha notizia che il 16 agosto 1290 Oddolina moglie di Od
dane de Brayda, reclamava contro il capitano a guerra della Basilicata il 
quale l'aveva cacciata via dal suo castello di Moliterno). (Reg. 51, f. 88). 

FoNT): Scandone, Notizie biografiche di rimatori siciliani, p. 144. 

545. - Karolus secundus, Dei gratia rex Ierusalem, Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue, Andegavie, Provincie et Forcalquerii comes. 
Magistro Guillelmo de Ferreris preposito massiliensi, Regni Sicilie vice
cancellario, dil. cons. et fam. suo gratiam suam et bonam voluntatem. 
De legalitate tua plenam fiduciam obtinentes tibi quod tu pro parte nostra 
una cum quocumque alio per excellentem principem dom. Regem Fran
corum seu eius Curia pro parte sua deputato vel etiam deputando possis 
informatonem recipere vel inquirere de iure percipiendi apud Albaronum 
quinque solidos pro quolibet modio salis quod de regno Francie vel unde
cumque per illas partes que flumen videlicet Rodani ascendendo defertur, 
quod quidem ius ad nos dicitur pertinere necnon de iure cuiusdam bo
squeti seu nemoris Bertrandi Albarici militis quondam de Tharascono 
qui bosquetus in pheudum nostrum dicitur fuisse dicto domino Regi 
Francie vel genti eius pro eo indebite recognitus seu etiam advocatus 
et de possessione vel quasi premissorum et de omnibus pertinentibus 
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ad premissas plenam tibi tenore presentium committimus et concedimus 
potestatem, mandantes Senescallo nostro Provincie quod ad requisitionem 
tuam in premissis omnibus tibi assistat consiliis auxiliis et favoribus 
oportunis. Datum Parisius, anno Domini millesimo CC nonagesimo, die 
XXV\~ augusti, III indictionis, Regnorum nostrorum anno sexto. (Reg. 
50, f. 394). 

FoNTI: Microfilm Perrat dal reg. orig.; trascriz. di Adele Maresca, Compagna; 
Cadier, Essai sur l'administration du royaume de Sicile, p. 240 (not.); Ms. Soc. stor. 
nap., ~V, A, 15, p. 205 (not.). 

546. - Scriptum est universis per Comitatus Provincie et Forcalque
rii et vicinas terras et loca adiacentia constitutis et :fidelibus et devotis 
suis etc. Pro bonis et iuribus Curie nostre Provincie alienatis occupatis 
et distractis illicite in comitatibus nostre Provincie et Folcalquerii et ter
ris adiacentibus seu vicinis, revocandis et reintegrandis ·ad ius et proprie
tatem prefate Curie discretum virum mag. Guillelmum de Ferreriis, prepo
situm · massiliensem, regni nostri Sicilie vicecancellarium ad partes ipsas 
presentialiter destinamus, cui super revocandis ipsis per quamcumque 
viam a quibuscumque personis, ecclesiasticis vel secularibus cuiuscumque 
status, dignitatis aut conditionis existant, plenam potestatem concedimus 
prout in suis commissionis licteris inde confectis apertius continentur. 
Verum quia ipsius revocationis via :fidelibus nostris forte rigida videretur, 
cupientes cum ipsis potius humaniter agere quam rigorem simplicem 
exercere de fide, prudentia et experta constantia dicti prepositi et Iohan
nis de Tricastris, camb~llani et mag. Iohannis de Vemarcio, thesaurarii 
nostri Provincie, dii. fam. nostrorum integre confi.dentes, ipsis expresse 
comittimus et potestatem plenariam tenore presentium impartimur com
ponendi, paciscendi, transigendi nomine nostro in quibuscumque personis 
ecclesiasticis et secularibus cuiuscumque status, dignitatis et conditionis 
existant et cum quibuscumque universitatibus collegiis seu locis de quibus
libet causis, questionibus et litibus, controversiis quacumque via motis 
vel movendis pro parte Curie nostre in comitatibus Provincie et Forcal
querii et locis vicinis ad nos pertinentibus. Nos enim compositionem, 
pactionem et transactionem faciendas cum eisdem prepositis Iohanne et 
thesaurario promittimus per nos et nostros heredes acceptare con:firmare 
:firtniter et inviolabiliter observare et componentibus paciscendibus et 
transigentibus, si voluerint, nostram acceptationem, con:firmationem et 
observationem licteras nostras concedemus, sigilli nostri pendentis muni
mine roboratas. Dat. Parisius, die XXVII augusti, III ind. (Reg. 50, f. 394).